令和４年３月吉日

新入生保護者の皆様

調布市立第三中学校

校 長  大瀬 義一

第６３回 入学式のご案内

春陽の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本

校教育の発展のために多大なお力添えをいただいておりますこと、心より感謝

申し上げます。

 さて、令和４年度第６３回入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご案

内申し上げます。

記

１ 日 時   令和４年４月７日（木）  開式 午前１０時００分より

２ 場 所   第１体育館

３ その他  ※保護者受付は、第１体育館の入口で、９時１５分より開始いた

します。

※恐れ入りますが、午前９時４５分までには、保護者席にご着席

ください。また、上履きと下履き入れをご持参ください。

      ※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、式を時間短縮で行う

関係から、当日、式全体の内容が縮小されることもありますの

でご了承ください。

※式場に出席できる保護者人数は、ご家庭で１名までとさせて

いただきます。

※尚、第２体育館で中継を行いますので、ご家庭で２名以上出席

 される場合は、第２体育館での中継をご覧ください。

※必ずマスクの着用をお願いします。

                          問合せ先

                                                   調布市立第三中学校

                             副校長 吉岡 正元

                 042-482-0293